J 214.13.7^h
e

C. 1000. 1000

Marbis 18

1757

Druck- und Verlagsanstalt für die Provinz Sachsen

1771

7/1

213

213

1874
1/17

Marbis 18 (14)

J274.13.763

Markens Gena

Cambr. Soc. Vite

1257

Cambr. Soc. Vite

1774

1774

213

213

1774

monasterii et est peracta sine et tabulata. Secunda pars est campus raris ubi dicitur ad sanctum dionysium. cui coheret amane accessum. amandis suprascriptis monasterii. asere stidella et impare amonice nullam. amone illis iohannis et impare dicit amonice et est peracta usque. Quas terras ambe partes sibi modo et nomine debentur impunitatem liberam et absolutam ab omni fisco censu scriptione sive condicione et onere. Et tunc quod modo quelibet illas partium predictarum modo et nomine cum suis heredibus et successoribus habere et tenere et titulo punitatis debet possidere predictas terras secundum quod sibi dicitur sunt impunitatem et de eis facere quelibet pars predicta modo et nomine quicquid facere voluerit sine alterius partis suorum heredum et successorum preiudicio et commutationis contradictione. Et cum omnibus usibus et utilitatibus et comoditatibus et accessibus et ingressibus et regressibus et viis predictas terras superius punitatis secundum cultum partium impunitatem dare sunt ipsi punitatis predicta modo et nomine pro et ex occasione punitatis et adiacentibus. Insuper ambe partes sibi modo et nomine esse ambe et debentur aequi mandauerunt ut si una pars alteri omnes actiones utiles et directas reales et personales et hypothecarias et replicationes et retentiones et exceptiones et defensiones et omnia iura cultum partium predicta modo et nomine quocumque modo et vice competentes et competentia predictas et predictas terras superius punitatis secundum quod aequaliter parte altera partium impunitatem dantur est. et contrariusque personas et res et res possessiones pro et ex occasione. et sibi predicta modo et nomine admittent punitatis suam consueverunt et fecerunt. ita ut punitatis et modis omnibus quelibet pars in altera parte sit et succedat et esse debeat. et volentes ambe partes predicta modo et nomine sibi iustissimum plenam totum et plenam possessionem predictas terras sibi modo et nomine aequaliter parte altera partium impunitatem dare sunt transire et dare consueverunt quelibet pars sibi nomine de predictas terras que altera partium impunitatem debet nomine illius partium cui ex impunitatem debet possidere. cui dominio et possessione illius remittantur sibi modo et nomine. et quelibet pars in altera parte consueverunt et deservit et dereliquit et de se sibi modo et nomine absentes exinde fecerunt. Volentes sibi modo et nomine esse admittent sibi modo et nomine facere suo ministerio possessiones. Insuper predicta domna alansa et moniales nomine predicta monasterii et capituli et conventus eisdem et illud capitulum ex una parte obligando omnia bona eisdem monasterii et capituli eisdem et illud capitulum predicta iohanni. et predicta iohanni obligando omnia sua bona punitatis eisdem domine abarisse et monialibus recipientibus nomine et respectem et utilitatem eisdem monasterii et capituli et conventus eisdem et ipsi capite punitatis iustissimum una pars alia quod descendit et descendit sibi admittent predicta modo et nomine predicta omnia que sibi debentur impunitatem ab omni persona collegio et universitate omni tempore suis expensis et damnis iure et usum. et quod videtur sibi iustissimum sibi modo et nomine vacant possessionem de predictas terras que sibi debentur impunitatem. et quod restant sibi iustissimum predicta modo et nomine omnes expensis et damna et interestes que fuerint predictas omnibus et singulis attendendis et observandis et consequendis. Insuper quelibet pars predicta modo et nomine remittit in se dominium et possessionem eius quod altera partium impunitatem debet. ita quod si id sibi impunitatem datum est cunctis sibi ut suis heredibus seu successoribus ut cui debentur modo et impare quod habeat regressum ad id quod altera partium impunitatem debet et eius possessionem in iure possit sua auctoritate et tenere et possidere vendere et alienare et alia locare et alia omnia facere quocumque voluerit tamquam de sua re usque ad plenam et completam solutionem et satisfactionem. que punitatis facta est. Quomodo per hanc punitatem meliorem et utiliorem eadem monasterio sunt punitatis que date sunt punitatis et moniales et capitulum impunitatem sibi iohanni ut ibi punitatis et in omnibus predicta abarisse et moniales et capitulum dixerunt et prestat fuerunt et concesserunt. Que omnia fecerunt ambe partes predicta modo et nomine. ita quod si predicta omnia possint omni tempore conveniri si an contingat occasione predictas. Revertentes quod non possint aliquo tempore exponere ut allegare causas collatas ut collectas ut fenas ordinarias solemnes ut repetendas ut aliud in dictam causam nec predicta se ulla dare nec aliquam predictas partium predicta modo et nomine extendam esse recipere in solutionem predictas ut aliquo damno ut expensis ut intereste ut aliqua alia restitutione caritas nec notas debui communi predictas factas ut factas. que vel alias caritas ut aliquid aliud quam pecuniam numeratam. et statum factis punitatis predictas quod statum sicut punitatis et omnibus alius statum consilium et ordinamentis factis ut que fuerint in solutionem suam si ordinaret punitatis predictas ut punitatis personam inde iuramentum habentem in consilio ut iure ut aliter quod tali remittantur non obstant creditores extendi essent recipere in solutionem caritas nec notas debui communi predictas. et quod non possint dicere punitatis non posse punitatis de quo cogitatum non tenent. et constituerunt quelibet pars omnia sua bona predicta modo et nomine. nomine alterius partis possidere. ita quod cultum predictas partium licet utramque iminenter de bonis et rebus alterius partium occupare capere et detinere possessionem manere et tenere et possidere velare contestare sequestrare vendere et alienare et in solutionem revertere sua ipsa auctoritate absque minime iudicis et sine favore et banno usque ad plenam et completam solutionem et satisfactionem. et quod non possint dicere eis ut aliam predictas partium unum casu volentiam factam esse. nec aliquam predictas partium predicta modo et nomine alteram in causam facere nec libellum perere nec exemplum carere nec punitatis in factis nec aliquem terminum ut punitatis et omni alii iuri quo de iure ut iure possent. Cuius omnibus excepta scientia et pacto speciali remittantur. actum ut supra. Datum Leone de rogenone et dalmatio cum iure punitatis. Interfuerunt ibi testes wafus amicus filius episcopi humadi. et rodenicus filius episcopi oronis longemontis. et guillelmus filius episcopi amonice bironis civitatis predictas. et punitatis filius episcopi olivieri de castano de loco caymo.

Morbis 18 (14)

Ego vero filius guisfredi de uigenpate not. de porta cum aut predictas reulodi. ff. j.

Ego florius filius episcopi corfisi de bernate alonius punitatis cum iure civitatis predictas de cantara cattedra usque sibi oronis notari scriptis.

XI/91 H 281

Marbio 18 (14)